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รายละเอียดโครงการพัฒนา 

แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2561-2565) 
องค์การบริหารส่วนต าบลบัวงาม  อ าเภอเดชอุดม  จังหวัดอุบลราชธานี 

ก. ยุทธศาสตร์จังหวัดอุบลราชธานี ประเด็นยุทธศาสตร์ที่ 1การพัฒนาคุณภาพชีวิตที่ดีและเสริมสร้างความเข้มแข็งของชุมชนและ  
ประเด็นยุทธศาสตร์ที่ 5การเสริมสร้างและรักษาความม่ันคง 
ข. ยุทธศาสตร์การพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในเขตจังหวัดอุบลราชธานียุทธศาสตร์ที่ 2การส่งเสริมคุณภาพชีวิตและ 
ยุทธศาสตร์ที่ 3การจัดระเบียบชุมชน สังคมและรักษาความสงบเรียบร้อย  
3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิตและสร้างความปลอดภัยในชีวิตและทรัพย์สิน  
 3.1 แผนงานการรักษาความสงบภายใน  

 

 

 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า 
จะได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 
2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

1 เดินรณรงค์ต่อต้านยาเสพติด เพ่ือประชาสัมพันธ์ 
ในการร่วมมือเฝ้าระวัง
และรณรงค์ต่อต้านยา
เสพติด 

นักเรียน/ 
พนักงานส่วนต าบล 
และประชาชนทั่วไป 
ในพ้ืนที่อบต.บัวงาม 

5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 จ านวน
กิจกรรมที่
ด าเนินการ 

เกิดความร่วมมือ 
ในการเฝ้าระวัง 
และต่อต้านยา
เสพติดพ้ืนที ่

ส านักงานปลัดฯ 
 

2 รณรงค์ป้องกันอุบัติเหตุ 
ช่วงเทศกาลปีใหม่ 

เพ่ือประชาสัมพันธ์การ 
สร้างความปลอดภัยใน 
การใช้รถใช้ถนน 

ประชาชนหมู่ที่ 1 –16 
และผู้สัญจรไปมา 
ในพ้ืนที่อบต.บัวงาม 

5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 จ านวนจุดที่ใช้
ในการประชา 
สัมพันธ์ 

การใช้รถใช้ถนน 
ในช่วงเทศกาล 
ปีใหม่มีความ
ปลอดภัย 

ส านักงานปลัดฯ 
 

3 รณรงค์ป้องกันอุบัติเหตุ 
ช่วงเทศกาลสงกรานต์ 

เพ่ือประชาสัมพันธ์การ 
สร้างความปลอดภัยใน 
การใช้รถใช้ถนน 

ประชาชนหมู่ที่ 1 –16 
และผู้สัญจรไปมา 
ในพ้ืนที่อบต.บัวงาม 

5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 จ านวนจุดที่ใช้
ในการประชา 
สัมพันธ์ 

การใช้รถใช้ถนน 
ในช่วงเทศกาล 
สงกรานต์มีความ
ปลอดภัย 

ส านักงานปลัดฯ 
 

4 ฝึกอบรมซ้อมแผนป้องกัน 
และบรรเทาสาธารณภัย 

เพ่ือฝึกความพร้อมใน
การใช้อุปกรณ์ 
ดับเพลิง 

พนักงานส่วนต าบล 
และประชาชนทั่วไป 
ในพ้ืนที่อบต.บัวงาม 

15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 จ านวน
ผู้เข้าร่วม 
โครงการ 

ผู้ฝึกอบรม 
สามารถใช้ 
อุปกรณ์ดับเพลิง 
ได้อย่างถูกต้อง 

ส านักงานปลัดฯ 
 

ผ.02 
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ที่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า 
จะได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 
2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

5 ลอกคลองก าจัดวัชพืชและปรับ
ภูมิทัศน์แหล่งน้ าสาธารณะ 

เพ่ือลอกคลองก าจัด
วัชพืชและปรับภูมิทัศน์
แหล่งน้ าสาธารณะและ
รักษาระบบนิเวศ 

ลอกคลองก าจัดวัชพืชและปรับ
ภูมิทัศน์แหล่งน้ าสาธารณะ 

5,000 5,000 5,000 5,000 5,000 จ านวน 
ครั้งที่มีการ
ด าเนินการ 

พ้ืนที่อบต.บัวงาม มี
ความสะอาด
สวยงามระบบนิเวศ
ยั่งยืน 

ส านักงานปลัดฯ 

6 ค่าใช้จ่ายศูนย์ต่อสู้เพ่ือเอาชนะ
ยาเสพติด ต าบลบัวงาม 

เพ่ือเป็นค่าใช้จ่ายศูนย์
ต่อสู้เพ่ือเอาชนะยาเสพ
ติด ต าบลบัวงาม 

ยาเสพติดในพ้ืนที่อบต.บัวงาม
ลดลง 
 

20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 จ านวน
ผู้เข้าร่วม 
โครงการ 

พ้ืนที่อบต.บัวงาม 
ปลอดยาเสพติด 

ส านักงานปลัดฯ 

7 เพ่ิมศักยภาพอาสาสมัคร
ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน  
(อปพร) 

เพ่ือเสริมสร้างพัฒนา
ศักยภาพอาสาสมัคร
ป้องกันภัยฝ่ายพลเรือน 
(อปพร) ขององค์กร 

อาสาสมัครป้องกันภัยฝ่ายพล
เรือน (อปพร)และผู้เก่ียวข้อง 

- 300,00
0 

300,00
0 

300,00
0 

300,00
0 

ร้อยละของ
ผู้เข้าร่วม
โครงการ 

ศักยภาพ
อาสาสมัครป้องกัน
ภัยฝ่ายพลเรือน 
(อปพร)เพ่ิมสูงขึ้น 

ส านักงานปลัดฯ 

8 อุดหนุนโครงการชุมชนเข้มแข็ง
ปลอดยาเสพติด  ของสถานี
ต ารวจภูธร อ าเภอเดชอุดม 

  เพ่ือส่งเสริมสนับสนุน
ให้ประชาชนมีส่วนร่วม
ในการป้องกันและแก้ไข 
ปญหายาเสพติด 

ประชาชนในพ้ืนที่  
เข้าร่วมโครงการ 

- 15,000 15,000 15,000 15,000 ร้อยละของ
ผู้เข้าร่วม
โครงการ 

ผู้เข้าร่วมโครงการ
เกิดความตระหนัก 
ถึงปญหายาเสพติด 

ส านักงานปลัดฯ 
 

รวม  8  รายการ 55,000 370,00
0 

370,00
0 

370,00
0 

370,00
0 
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3.2 แผนงานสาธารณสุข  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3.3 แผนงานสังคมสงเคราะห์ 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า 
จะได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 
2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

1 ป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการ
ตามโครงการป้องกันโรคพิษ
สุนัขบ้า 

พ้ืนที่ในเขต อบต. 
บัวงาม 

40,000 - - - - จ านวน
ครัวเรือน 

ในอบต.บัวงาม 

พ้ืนที่ในเขต 
อบต.บัวงาม 
ปลอดโรคพิษ
สุนัขบ้า 

ส านักงานปลัดฯ 

2 สัตว์ปลอดโรค คนปลอดภัย 
จากโรคพิษสุนัขบ้า ตาม
ปณิธานศาสตราจารย์ ดร. 
สมเด็จพระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้า
จุฬาภรณวลัยลักษณ์ อัครราช
กุมารี เพ่ิมเติม 

เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการ
ด าเนินโครงการสัตว์ปลอดโรค คน
ปลอดภัย จากโรคพิษสุนัขบ้า ตาม
ปณิธานศาสตราจารย์ ดร. สมเด็จ
พระเจ้าลูกเธอ เจ้าฟ้าจุฬาภรณ
วลัยลักษณ์ อัครราชกุมารี เพิ่มเติม 

พ้ืนที่ในเขต อบต. 
บัวงาม 

- 85,000 85,000 85,000 85,000 จ านวน
ครัวเรือน 

ในอบต.บัวงาม 

พ้ืนที่ในเขต 
อบต.บัวงาม 
ปลอดโรคพิษ
สุนัขบ้า 

ส านักงานปลัดฯ 
 

3 รณรงค์ร่วมมือในการเฝ้าระวัง
ควบคุมป้องกันและแก้ปญหา
การระบาดโรคไข้เลือดออก 
ของอบต.บัวงาม 

เพ่ือจัดกิจกรรมการควบคุม
ป้องกันแก้ปญหาโรค 
ไข้เลือดออก 

ครัวเรือน/และสถานที่
ราชการ หรือ วัด/ส านัก

สงฆ์ในอบต.บัวงาม 

150,00
0 

150,00
0 

150,00
0 

150,00
0 

150,00
0 

จ านวน
ครัวเรือน 

ในอบต.บัวงาม 

พ้ืนที่ในเขต 
อบต.บัวงาม 
ปลอดโรค
ไข้เลือดออก 

ส านักงานปลัดฯ 

 

4 อุดหนุนโครงการตาม
พระราชด าริด้านสาธารณสุข 
 

เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการ
ตามโครงการตาม
พระราชด าริด้านสาธารณสุข 
 

พ้ืนที่ในเขต อบต. 
บัวงาม 

300,00
0   

300,00
0   

300,00
0   

300,00
0   

300,00
0   

จ านวน
ครัวเรือน 

ในอบต.บัวงาม 

ประชาชนพ้ืนที่
ใน เขต อบต. 
บัวงาม มีสุขภาพ
ดี 

ส านักงานปลัดฯ 
 

รวม  4  รายการ 490,000 535,000 535,000 535,000 535,000  
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3.4 แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน  

ที่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า 
จะได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 
2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

1 อบต.บัวงาม ร่วมใจ 
ห่วงใยผู้พิการ 

เพ่ือส่งเสริมคุณภาพ 
ชีวิตให้แก่ผู้พิการในพ้ืนที่ 
อบต.บัวงาม 

ผู้พิการที่ยากไร้ 
หรือขาดผู้ดูแลในพ้ืนที่
อบต.บัวงาม 

10,000 10,000 10,000 10,000 10,000 จ านวนผู้พิการ
ที่ได้รับความ 
ช่วยเหลือ 

ผู้พิการมีชีวิต 
ความเป็นอยู่ 
ที่ดีขึ้น 

ส านักงานปลัดฯ 
 

2 อบต.บัวงาม ร่วมใจ 
ดูแลผู้สูงอายุและกิจกรรมที่
เก่ียวข้องกับผู้สูงอายุ 

เพ่ือส่งเสริมคุณภาพ 
ชีวิตให้แก่ผู้สูงอายุใน 
พ้ืนที่ อบต.บัวงาม 

ผู้สูงอายุที่ยากไร ้
หรือขาดผู้ดูแลในพ้ืนที่
อบต.บัวงาม 

20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 จ านวน
ผู้สูงอายุที่
ได้รับความ 
ช่วยเหลือ 

ผู้สูงอายุมีชีวิต 
ความเป็นอยู่ 
ที่ดีขึ้น 

ส านักงานปลัดฯ 

 

3 พัฒนาคุณภาพชีวิตผู้ป่วย
ผู้ด้อยโอกาสและครอบครัวผู้มี
รายได้น้อย 

เพ่ือส่งเสริมคุณภาพ 
ชีวิตให้แก่ผู้ป่วยผู้ด้วยโอกาส
และครอบครัวผู้มีรายได้น้อย 

ผู้ป่วยผู้ด้อยโอกาสและ
ครอบครัวผู้มีรายได้น้อย 
พ้ืนที่อบต.บัวงาม 

30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 จ านวนผู้ป่วย
ผู้ด้อยโอกาสและ
ครอบครัวผู้มี
รายได้น้อย ที่
ได้รับความ 
ช่วยเหลือ 

ผู้ป่วยผู้ด้อยโอกาส
และครอบครัวผู้มี
รายได้น้อย มีชีวิต
ความเป็นอยู่ 
ที่ดีข้ึน 

ส านักงานปลัดฯ 

4 ส่งเสริมกิจกรรมของชมรม 
ผู้สูงอายุต าบลบัวงาม 

เพ่ือส่งเสริมกิจกรรมของ
ชมรมผู้สูงอายุ 

ประชาชนในพ้ืนที่ 
อบต.บัวงาม 

15,000 15,000 15,000 15,000 15,000 จ านวน
ผู้เข้าร่วม 
โครงการ 

การให้
ความส าคัญกับ
ผู้สูงอายุส่งเสริม
กิจกรรมผู้สูงอายุ 

ส านักงานปลัดฯ 

5 การปรับสภาพและสิ่งอ านวย
ความสะดวกของผู้สูงอายุให้
เหมาะสมและปลอดภัย 

เพ่ือปรับสภาพและอ านวย
ความสะดวกของผู้สูงอายุให้
เหมาะสมและปลอดภัย 

ผู้สูงอายุในพ้ืนที่ 
อบต.บัวงาม 

- 25,000 25,000 25,000 25,000 ผู้สูงอายุ มี
ความสะดวก
เหมาะสมและ
ปลอดภัย 

ผู้สูงอายุ ในพ้ืนที ่
อบต.บัวงาม 
มีความสะดวก
เหมาะสมและ
ปลอดภัย 

ส านักงานปลัดฯ 

รวม  5รายการ 75,000 100,00
0 

100,00
0 

100,00
0 

100,00
0 
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3.5 แผนงานเคหะและชุมชน 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 
(ผลผลิตของโครงการ) 

งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด 
(KPI) 

ผลที่คาดว่า 
จะได้รับ 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ

หลัก 
2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

1 ฝึกอาชีพผู้ด้อยโอกาส เพ่ือให้ความรู้เก่ียวกับอาชีพ
ผู้ด้อยโอกาส 

ผู้ด้อยโอกาสในพ้ืนที่ 
อบต.บัวงาม 

20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 จ านวน
ผู้เข้าร่วม 
โครงการ 

ผู้ด้อยโอกาสมี
อาชีพเพ่ิมมาก
ขึ้น 

ส านักงานปลัดฯ 
 

2 ส่งเสริมการฝึกทักษะอาชีพ
ให้กับประชาชน (หลักสูตรการ
ผูกผ้าและการจัดดอกไม้) 

เพ่ือให้ความรู้เก่ียวกับอาชีพ 
กับประชาชน (หลักสูตรการ
ผูกผ้าและการจัดดอกไม้) 

ประชาชนพ้ืนที่ อบต. 
บัวงาม 

- 20,000 20,000 20,000 20,000 จ านวน
ผู้เข้าร่วม 
โครงการ 

ประชาชนมี
อาชีพเพ่ิมมาก
ขึ้น 

ส านักงานปลัดฯ 

3 ฝึกอบรมสตรีเรียนรู้ 
การถนอมอาหาร 

เพ่ือฝึกอบรมให้ความรู้
วิธีการถนอมอาหาร 

ประชาชนพ้ืนที่ อบต. 
บัวงาม 

20,000 - 20,000 20,000 20,000 จ านวน
ผู้เข้าร่วม 
โครงการ 

ประชาชนรู้จักวิธี 
การถนอมอาหาร 
ไว้รับประทาน 

ส านักงานปลัดฯ 
 

4 ฝึกอบรมการท าขนมไทย เพ่ือฝึกอบรมพัฒนาความรู้
และทักษะการท าขนมไทย 

ประชาชนในพ้ืนที่ 
อบต.บัวงาม 

20,000 - 20,000 20,000 20,000 จ านวน
ผู้เข้าร่วม 
โครงการ 

สามารถท าขนมไทย
ไว้รับประทาน 
ในครัวเรือน 
และมีรายได้เสริม 

ส านักงานปลัดฯ 

5 เวทีประชาคมหมู่บ้าน 
เพ่ือจัดท าแผนชุมชนพัฒนา
ท้องถิ่น 

เพ่ือจัดเวทีรับฟง 
ความคิดเห็นของ 
ประชาชนในการ 
พัฒนาท้องถิ่น 

หมู่ที่ 1 –16 
พ้ืนที่ อบต.บัวงาม 

12,000 12,000 12,000 12,000 20,000 จ านวนหมู่บ้าน
ที่จัดเวที
ประชาคม 
หมู่บ้าน 

ประชาชนมีส่วน 
ร่วมเสนอปญหา 
ความต้องการ 
พัฒนาท้องถิ่น 

ส านักงานปลัดฯ 

 

รวม  5  รายการ 72,000 52,000 72,000 72,000 72,000  

ที่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด ผลที่คาดว่า หน่วยงาน
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3.6 แผนงานงบกลาง 

(ผลผลิตของโครงการ) 2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

(KPI) จะได้รับ รับผิดชอบ
หลัก 

1 ปรับปรุงศาลาประชาคมพร้อม
ห้องน้ า 

เพ่ือเป็นสถานที่ให้ประชาชน
ได้ท ากิจกรรมร่วมกัน 

ศาลาประชาคม 
พร้อมห้องน้ า 
บ้านหนองสนม หมู่ที่ 2 

- 200,00
0 

- - - จ านวนจุด 
ที่ด าเนินการ 

ประชาชนมี
สถานที่ในการ
ประชาคมร่วมกัน 

กองช่าง 
 

2 ปรับปรุงต่อเติมระบบเสียงตาม
สาย 

หอกระจายข่าวระบบเสียง
ตามสายได้มาตรฐาน 

ระบบเสียงตามสาย 
บ้านนาเลิงหมู่ที่ 6 

- - 150,00
0 

150,00
0 

150,00
0 

จ านวนจุด 
ที่ด าเนินการ 

ประชาชนได้รับ
ข้อมูลข่าวสารผ่าน
ทางหอกระจาย
ข่าว 

กองช่าง 
 

3 ก่อสร้างหอกระจายข่าวระบบ
เสียงตามสาย 

หอกระจายข่าวระบบเสียง
ตามสายได้มาตรฐาน 

หอกระจายข่าวระบบเสียง
ตามสาย   
บ้านดอนชีนอก หมู่ที่ 7 
(คุ้มโนนประเสริฐ) 

- - 250,00
0 

250,00
0 

250,00
0 

จ านวนจุด 
ที่ด าเนินการ 

ประชาชนได้รับ
ข้อมูลข่าวสารผ่าน
ทางหอกระจาย
ข่าว 

กองช่าง 
 

4 ปรับปรุงต่อเติมระบบเสียงตาม
สาย 

หอกระจายข่าวระบบเสียง
ตามสายได้มาตรฐาน 

ระบบเสียงตามสาย 
บ้านอุดมชาติ  หมู่ที่ 12 

- - 150,00
0 

150,00
0 

150,00
0 

จ านวนจุด 
ที่ด าเนินการ 

ประชาชนได้รับ
ข้อมูลข่าวสารผ่าน
ทางหอกระจาย
ข่าว 

กองช่าง 
 

5 ปรับปรุงต่อเติมระบบเสียงตาม
สาย 

หอกระจายข่าวระบบเสียง
ตามสายได้มาตรฐาน 

ระบบเสียงตามสาย 
บ้านหนองสนมหมู่ที่ 13 

- 70,000 - - - จ านวนจุด 
ที่ด าเนินการ 

ประชาชนได้รับ
ข้อมูลข่าวสารผ่าน
ทางหอกระจาย
ข่าว 

กองช่าง 
 

6 ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าสาธารณะ เพ่ือให้มีไฟฟ้าส่องสว่าง
บริเวณทางสาธารณะ 

ไฟฟ้าส่องสว่างบริเวณทาง 
สาธารณะทุกหมู่บ้าน 

40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 จ านวนจุด 
ที่ด าเนินการ 

ประชาชนมีความ
ปลอดภัยในการ 
สัญจรไปมา 

กองช่าง 
 

รวม  6  รายการ 40,000 310,00
0 

590,00
0 

590,00
0 

590,00
0 

 

ที่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด ผลที่คาดว่า หน่วยงาน
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(ผลผลิตของโครงการ) 2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

(KPI) จะได้รับ รับผิดชอบ
หลัก 

1 เบ้ียยังชีพผู้สูงอายุ เพ่ือจ่ายเป็นสวัสดิการค่า
ครองชีพให้แก่ผู้สูงอายุ 

ผู้สูงอายุที่มีอาย ุ60 ปีขึ้น
ไปในพ้ืนที่อบต.บัวงาม 

5,150,0
00 

5,200,0
00 

5,400,0
00 

5,600,0
00 

5,800,0
00 

จ านวนผู้สูงอายุ 
ที่ได้รับ
สวัสดิการ 
ค่าครองชีพ 

ผู้สูงอายุได้รับ 
สวัสดิการในการ 
ยังชีพ 

ส านักงานปลัดฯ 
 

2 เบ้ียยังชีพคนพิการ เพ่ือจ่ายเป็นสวัสดิการค่า
ครองชีพให้แก่คนพิการ 

คนพิการที่ขึ้นทะเบียน
ความพิการในพ้ืนที่อบต.
บัวงาม 

1,250,0
00 

1,300,0
00 

1,400,0
00 

1,450,0
00 

1,500,0
00 

จ านวนคนพิการ 
ที่ได้รับ
สวัสดิการ 
ค่าครองชีพ 

คนพิการได้รับ 
สวัสดิการในการ 
ยังชีพ 

ส านักงานปลัดฯ 
 

3 เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ เพ่ือจ่ายเป็นเงินสงเคราะห์
เบ้ียยังชีพผู้ป่วยเอดส์ ที่มี
สิทธิได้รับ 

ผู้ป่วยเอดส์ในพ้ืนที่ 
อบต.บัวงาม 

48,000 48,000 48,000 48,000 48,000 จ านวนผู้ป่วย
เอดส์ที่ได้รับการ
สงเคราะห ์
 

ผู้ป่วยเอดส์ได้รับ
การสงเคราะห์
เบ้ียยังชีพ 
 

ส านักงานปลัดฯ 
 

4 สมทบกองทุนหลักประกัน
สุขภาพองค์การบริหารส่วน
ต าบลบัวงาม 

เพ่ือสมทบเงินเข้ากองทุน
หลักประกันสุขภาพ 

กองทุนหลักประกัน 
สุขภาพองค์การบริหาร
ส่วนต าบลบัวงาม 

100,00
0 

100,00
0 

100,00
0 

100,00
0 

100,00
0 

ร้อยละของ
กองทุนหลัก 
ประกันสุขภาพ
ได้รับเงินสมทบ 

ประชาชนได้รับ 
การบริการด้าน 
สาธารณสุข 

ส านักงานปลัดฯ 
 

รวม  4  รายการ 6,548,0
00 

6,648,0
00 

6,948,0
00 

7,198,0
00 

7,448,0
00 

 


